New Products 新产品
电动执行器
控制器内置型
LRX Series
LRXE-BS（滑块型）
LRXG-STG（带导杆型）
CC-1658CS
ELECTRIC ACTUATOR LRXE-BS / LRXG-STG SERIES

C O N T E N T S
产品简介 卷头
 规格、型号表示、外形尺寸图
·LRXG-STG-M-20 44
·LRXG-STG-M-32 46
·LRXG-STG-M-50 48
 选型 50
    使用注意事项 62
选型检查表 67
LRXG-STG体系表
执行器型号 马达
功率
导程
（mm）
最大可搬送重量
（kg）
行程（mm）和最快速度
（mm/s） 最大
按压力
（N）水平 垂直 20 25 50 75 100
LRXG-
STG-M-20 □35
6 4.4 6.4 250250 100
9 3.2 4 300400 70
LRXG-
STG-M-32 □42
6 9 11.6 250 220
12 4.8 4.8 500 90
LRXG-
STG-M-50 □56
6 14.8 19.6 200 590
12 14.8 13.2 350 425400
400
250

按压力·外形尺寸图
规格
型号表示方法
电动执行器　带导杆型
LRXG-STG-M-20
□35 步进马达
马达 □35　步进马达
编码器种类 无电池绝对编码器
驱动方式 滑动螺纹　φ6
控制器 内置
行程 mm 20～100
导程 mm 6 9
最大可搬送重量 kg
  ※1
水平 4.4 3.2
垂直 6.4 4.0
动作速度范围　　※2 mm/s 10～250 12～400
最大加减速度　　G
水平 0.7
垂直 0.3
最大按压力 N 100 70
按压动作速度范围 mm/s 10～20 12～20
重复精度 mm ±0.02
空转 mm 0.3以下
设定工具 设定软件（S-Tools）
连接电缆：USB电缆（mini-B）
外部接口 并行I/O规格 DC24V±10%　输入输出最大各4点、电缆长度 最大10m
电源电压 ※3 DC24V±10%
消耗电流
控制 A 0.12
动力 A 1.8
制动
方式、电源电压 ※3 无励磁动作型、DC24V±10%
功耗 W 6.1
夹持力 N 140 93
绝缘电阻 DC500V时10MΩ以上
耐电压 AC500V　1分钟
使用环境温度、湿度 0～40℃（不得冻结）
35～80%RH｠（不得结露）
保存环境温度、湿度 －10～50℃（不得冻结）
35～80%RH｠（不得结露）
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
防护等级 IP20
※1　可搬送重量因加减速度和速度而异。
※2　根据条件，最快速度可能会降低。
※3　电缆长度超过5m时，电源电压请控制在24V±5%。
※4　由于有背隙，因此需要停止精度时，请使用外部挡块等，通过按压动作完成定位。
MSTGLRXG 20
❻
E 06 N NPB020
❻制动
N 无
B 有
❼ ❽❹ ❺
❹导程
06 6mm
09 9mm
❺行程
020  20mm
050  50mm
075 75mm
100 100mm
00NN C
❾可动用电缆
00 无
01 1m
03 3m
05 5m
10 10m
❾❸
❸马达安装方向
E 直连安装
❶轴承方式

44 45
速度与可搬送重量规格
型号表示方法
电动执行器　带导杆型
LRXG-STG-M-32
□42 步进马达
马达 □42　步进马达
编码器种类 无电池绝对编码器
驱动方式 滑动螺纹　φ8
控制器 内置
行程 mm 25～100
导程 mm 6 12
最大可搬送重量  kg
   ※1
水平 9 4.8
垂直 11.6 4.8
动作速度范围 ※2 mm/s 10～250 15～500
最大加减速度　 G
水平 0.7
垂直 0.3
最大按压力 N 220 90
按压动作速度范围 mm/s 10～20 15～20
重复精度 mm ±0.02
空转 mm 0.3以下
设定工具 设定软件（S-Tools）
连接电缆：USB电缆（mini-B）
外部接口 并行I/O规格 DC24V±10%　输入输出最大各4点、电缆长度 最大10m
电源电压 ※3 DC24V±10%
消耗电流
控制 A 0.12
动力 A 2.0
制动
方式、电源电压 ※3 无励磁动作型、DC24V±10%
功耗 W 6.1
夹持力 N 140 70
绝缘电阻 DC500V时10MΩ以上
耐电压 AC500V　1分钟
使用环境温度、湿度 0～40℃（不得冻结）
35～80%RH｠（不得结露）
保存环境温度、湿度 －10～50℃（不得冻结）
35～80%RH｠（不得结露）
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
防护等级 IP20
※1　可搬送重量因加减速度和速度而异。
※2　根据条件，最快速度可能会降低。
※3　电缆长度超过5m时，电源电压请控制在24V±5%。
※4　 由于有背隙，因此需要停止精度时，请使用外部挡块等，通过按压动作完成定位。
MSTGLRXG 32 E 06 N NPB025 00NN C
按压力
外形尺寸图
❻
❻制动
N 无
B 有
❼ ❽❹ ❺
❹导程
06 6mm
12 12mm
❺行程
025  25mm
050  50mm
075 75mm
100 100mm
❾可动用电缆
00 无
01 1m
03 3m
05 5m
10 10m
❾❸
❸马达安装方向
E 直连安装
❶轴承方式

46 47
速度与可搬送重量规格
型号表示方法
电动执行器　带导杆型
LRXG-STG-M-50
□56 步进马达
马达 □56　步进马达
编码器种类 无电池绝对编码器
驱动方式 滑动螺纹　φ12
控制器 内置
行程 mm 25～100
导程 mm 6 12
最大可搬送重量  kg
 ※1
水平 14.8 14.8
垂直 19.6 13.2
动作速度范围 　※2 mm/s 20～250 20～500
最大加减速度　　G
水平 0.7
垂直 0.3
最大按压力 N 590 425
按压动作速度范围 mm/s 20
重复精度 mm ±0.02
空转 mm 0.3以下
设定工具 设定软件（S-Tools）
连接电缆：USB电缆（mini-B）
外部接口 并行I/O规格 DC24V±10%　输入输出最大各4点、电缆长度 最大10m
电源电压 ※3 DC24V±10%
消耗电流
控制 A 0.12
动力 A 3.1
制动
方式、电源电压 ※3 无励磁动作型、DC24V±10%
功耗 W 7.2
夹持力 N 640 320
绝缘电阻 DC500V时10MΩ以上
耐电压 AC500V　1分钟
使用环境温度、湿度 0～40℃（不得冻结）
35～80%RH｠（不得结露）
保存环境温度、湿度 －10～50℃（不得冻结）
35～80%RH｠（不得结露）
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
防护等级 IP20
※1　可搬送重量因加减速度和速度而异。
※2　根据条件，最快速度可能会降低。
※3　电缆长度超过5m时，电源电压请控制在24V±5%。
※4　 由于有背隙，因此需要停止精度时，请使用外部挡块等，通过按压动作完成定位。
按压力
外形尺寸图
MSTGLRXG 50 E 06 N NPB025 00NN C
❻
❻制动
N 无
B 有
❼ ❽❹ ❺
❹导程
06 6mm
12 12mm
❺行程
025 25mm
050 50mm
075 75mm
100 100mm
❾可动用电缆
00 无
01 1m
03 3m
05 5m
10 10m
❾❸
❸马达安装方向
E 直连安装
❶轴承方式